
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ SOSYAL BİLGİLER İNGİLİZCE
Sözcükte Anlam Çokgenler-Açılar Güneş, Dünya ve Ay Toplum İçinde Ben My Daily Routines

Cümlede Anlam Dörtgenler Canlılar Dünyası Ülkem, Kültürüm ve Tarihim My Town 

Deyim -Atasözü Kesirler Kuvvetin Ölçülmesi Yaşadığımız Yer Hello

Paragrafta Anlam Ondalık Kesirler Madde ve Değişim Teknoloji ve  Yaşam Games and Hobbies

Sözcükte Yapı Yüzde Işığın Yayılması (Fiziksel Olaylar) Üretimden Tüketime Health

Ses Bilgisi Uzunluk Ölçüleri İnsan ve Çevre / Canlılar ve Yaşam Toplum İçin Çalışanlar Movies

Yazım Kuralları Grafikler Elektrik Devre Elemanları Küresel Etkileşim Party Time

Noktalama İşaretleri Çevre Problemleri Fitness

Ünlem Doğal Sayılar-Dört İşlem Problemleri The Animal Shelter

5N 1K Alan Festivals

Geometrik Cisimler

TÜRKÇE
Ömer Seyfettin: Yalnız Efe İbrahim Örs: Göl Çocukları

Ruşe Eşref Ünaydın: Damla Damla Halil Karagöz: Ötleğen Kuşu

Mahmut Yesari: Bağrıyanık Ömer Reşat Nuri Güntekin: Miskinler Tekkesi

Necati Cumali: Üç Minik Serçem Charles Dickends : Oliver Twist

MATEMATİK

FEN BİLİMLERİ

SOSYAL BİLGİLER
Verilen konu başlıkları tekrar edilip konu ile ilgili testler yardımcı kaynaklardan çözülmelidir.

İNGİLİZCE
Kullanılacak kaynak kitaplar "Marathon, Birkent, Dilko, Okyanus,Biltest"
(Kaynakların ünite başlıklarıyla aynı olması ve etkinlikli olanların tercih edilmesi tavsiye edilir)

Kelime dağarcığını geliştirmek için kitap okuması tavsiye edilmektedir.
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OKUNACAK KİTAPLAR ( En az 3 Tanesi Okunmalı)

Konular her sene bir önceki senenin devamı şeklinde olduğu için bu konuları önce küçük bir konu tekrarı yaparak, o konu ile ilgili 
elinizde bulunan bitmemiş kaynaklardan test çözülmelidir.

Her ünitenin dil bilgisi konuları tekrar edilmeli ve onlarla ilgili etkinlik soruları çözülmeli, etkinlik sorularından sonra ise o konularla ilgili 
testler çözülmelidir.

Tel: 0 332 246 12 12

Üniteler öncelikle küçük konu başlıklarına ayırarak tekrar edilmelidir. Daha sonra bu konu başlıkları ile ilgili çeşitli kaynaklardan test 
çözülmelidir.

Anlam bilgisiyle ilgili konulardan her gün belli sayıda test çözülmeli.
Dil Bilgisyle ilgili konulardan önce tekrar yapılmalı sonra test çözülmeli.


